
                                                                          ΑΔΑ :
         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                          Αλεξανδρούπολη:  22    Μάιος  2019

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ
          ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ  ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ        Αριθμ. Πρωτ. : 8993
                       Δ/ΝΣΗ   ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                                           
      Τ.Τ.Α. ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
  Ταχ. Δ/νση: Παν. Τσαρδάρη 56-58                            ΚΟΙΝ :
            Τ. Κ.: 69100 Κομοτηνή                                    1) Δ.Ε.Υ.Α. Αλεξανδρούπολης
Πληροφορίες: Μ. Καρυπίδης                                        2) Οριζόμενους ορκωτούς ελεγκτές 
    (Τμήμα ΤΔ-Ο Ν. Έβρου)                                              δια της OLYMPIA ΟΡΚΩΤΟΙ ΕΛΕΓΚΤΕΣ 
    Τηλέφωνο: 2551088565                                              ΛΟΓΙΣΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
             Φαξ: 2551036183                                              Πατησίων 81 και Χέυδεν 8        
          e-mail:     mkarip@damt.gov.gr                                 10434  Αθήνα          
                                                         
           ΘΕΜΑ : Ορισμός ορκωτών ελεγκτών  για  τον  έλεγχο  οικονομικής  διαχείρισης  
της ΔΕΥΑ Αλεξανδρούπολης για τη χρήση 2018.  

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης

                 Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του  Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  24  του  Π.Δ.  142/2010  (  ΦΕΚ  235  Α/27-12-2010) 

«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης».
3. Τις   διατάξεις   του   Ν.  4555/2018  (ΦΕΚ  133/19-07-2018)  “Πρόγραμμα 

“ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι””.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν.1069/80.
5. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν.4483/17.
6. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 8 του Ν.3919/2011. 
7. Την αριθμ. 102/19 απόφαση του Δ.Σ. της ΔΕΥΑ Αλεξανδρούπολης.
8. Το αριθμ. 225/08-04-2019 έγγραφο  της εταιρείας  OLYMPIA ΟΡΚΩΤΟΙ ΕΛΕΓΚΤΕΣ 

ΛΟΓΙΣΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ.
9. Τις διατάξεις των άρθρων 28 του 28Α του Ν.4325/15 (ΦΕΚ 47/Α΄/2015).
10. Την αριθ.14138/15-5-2017 (ΦΕΚ 250/τ.Υ.Ο.Δ.Δ/26-5-2017 ΑΔΑ: ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ) 

απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών για το διορισμό του Συντονιστή  της Α.Δ.Μ.Θ.
11. Την  αριθμ.  35748/30-05-2017  (ΦΕΚ  1971  τ΄β/07-06-2017)  απόφαση  του 

Συντονιστή  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Μακεδονίας  –  Θράκης  περί  “Ανάθεση 
άσκησης  αρμοδιοτήτων  σε  οργανικές  μονάδες  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης 
Μακεδονίας  -  Θράκης  και  παροχή  εξουσιοδότησης  υπογραφής  πράξεων  και 
εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

      Ορίζουμε για τον οικονομικό έλεγχο της διαχείρισης της ΔΕΥΑ Αλεξανδρούπολης, 
χρήσης 2018, τους ορκωτούς λογιστές α) Τσαμπάζη Κ. Νικόλαο  (ΑΜΣΟΕΛ 17111) και β) 

mailto:mkarip@damt.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΜΞΦΟΡ1Υ-Ν79



Παπουτσή Α. Ιωάννη (ΑΜΣΟΕΛ 14391) ως  τακτικούς και Παππά Ν. Δημήτριο  (ΑΜΣΟΕΛ 
14361) και Κουτρουμάνη Ι. Γεώργιο (ΑΜΣΟΕΛ 13611)  ως αναπληρωματικούς.  
        Η αμοιβή τους ορίζεται σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 8 του 
Ν.3919/2011.

Ο

 

Ο Συντονιστής
          Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

 Μακεδονίας - Θράκης 

 

Δρ. Ιωάννης Κ. Σάββας

ΑΔΑ: ΩΜΞΦΟΡ1Υ-Ν79


		2019-05-23T09:09:41+0300
	Athens




